
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНЯНСКОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от    7 сентября    2020 года                                                                 № 471 

 

 

 

О проведении анализа внешних и 

внутренних причин низких результатов, 

полученных МБОУ «СОШ с. Андреевка 

Чернянского района Белгородской 

области» 

   

В связи с включением Федеральной службой по надзору в сфере образования 

и науки (далее - Рособрнадзор) МБОУ «СОШ с. Андреевка Чернянского района 

Белгородской области» в список школ с низкими образовательными результатами, 

в соответствии с письмом департамента образования Белгородской области от 15 

июня 2020 г. № 9-09/14/3025, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Провести с 8 по 11 сентября 2020 года анализа внешних и внутренних 

причин низких результатов, полученных МБОУ «СОШ с. Андреевка Чернянского 

района Белгородской области» в соответствии с алгоритмом. (Приложение 1) 

2. Отделу дошкольного и общего образования: 

2.1. Подготовить в срок до 14 сентября 2020 года анализ внешних и 

внутренних причин низких результатов, полученных МБОУ «СОШ с. Андреевка 

Чернянского района Белгородской области» в соответствии с алгоритмом.  

2.2. Провести мониторинг реализации мер, направленных на создание 

условий для получения качественного общего образования в МБОУ «СОШ с. 

Андреевка Чернянского района Белгородской области»  

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

             Начальник   

управления образования   М.Г. Верченко  

 

 



Приложение 1  

Алгоритм анализа внешних и внутренних причин низких результатов, полученных МБОУ «СОШ с. Андреевка 

Чернянского района Белгородской области» 

 

 

 

 
№ п/п Наименование 

образовательного 

учреждения 

Внутренние и внешние причины низких 

результатов 

Организация дополнительных 

занятий с обучающимися с 

низким уровнем подготовки 

Формы работы с 

родительским сообществом и 

самими учениками  по 

созданию атмосферы 

заинтересованности в 

повышении результатов 

обучения 

 

 

 


